
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 
2 

40 
44 
80 
81 
46 

126 
27 

111 
29 
3 

86 
33 
12 
34 
22 
21 

Class 
COPA JOY 
COPA JOY 
COPA JOY 
COPA JOY 
COPA JOY 
COPA JOY 
COPA JOY 
COPA JOY 
COPA JOY 
COPA JOY 
COPA JOY 
COPA JOY 
COPA JOY 
COPA JOY 
COPA JOY 
COPA JOY 
COPA JOY 

Name 
N.PATRONE/R.GUERRA 
A.FORTUNATO/E.AMARAL 
ALE PEPPE 
CARLOS ASCIUTTI 
E.GOMES/M.BASSETI 
A.ADRIANI/A. MASSAINI 
RAFAEL MELO 
LEANDRO/VINICIUS HENRIQUE 
P.COCCO/J.GOMES 
DANIEL MINEIRINHO 
SYLVIO/ANDRE BATISTA 
GERSON LOVATO 
CARLOS/RAFAEL MICHELETTI 
FABIO/EDUARDO BAGGIO 
PAULO/PAULO HENRIQUE 
RAMON GIRALDI 
KAUAN GOMES 

Laps 
8 
6 
9 
7 
8 
8 
9 
9 
7 
8 
8 
9 
9 
8 
8 
7 
7 

Best Tm 
2:11.763 
2:12.117 
2:12.214 
2:12.244 
2:12.617 
2:13.145 
2:13.211 
2:13.231 
2:13.238 
2:13.261 
2:13.366 
2:13.969 
2:14.319 
2:15.832 
2:16.694 
2:18.386 
2:18.631 

Diff 

0.354 
0.451 
0.481 
0.854 
1.382 
1.448 
1.468 
1.475 
1.498 
1.603 
2.206 
2.556 
4.069 
4.931 
6.623 
6.868 

Gap 

0.354 
0.097 
0.030 
0.373 
0.528 
0.066 
0.020 
0.007 
0.023 
0.105 
0.603 
0.350 
1.513 
0.862 
1.692 
0.245 

In Lap 
1 
1 
3 
1 
5 
2 
1 
4 
1 
2 
6 
1 
2 
4 
2 
3 
4 

S1 Best 
33.794 
34.060 
34.040 
33.905 
34.001 
33.870 
34.022 
34.303 
34.238 
34.228 
34.336 
34.119 
34.137 
35.074 
35.662 
35.735 
35.934 

S2 Best 
1:03.825 
1:04.240 
1:03.875 
1:04.011 
1:04.412 
1:04.453 
1:04.835 
1:04.758 
1:04.463 
1:04.425 
1:04.712 
1:05.489 
1:05.629 
1:05.689 
1:05.747 
1:06.660 
1:07.212 

S3 Best 
34.144 
33.817 
33.967 
34.328 
33.542 
33.780 
34.089 
33.896 
34.280 
34.132 
34.060 
34.008 
34.141 
34.921 
34.829 
34.774 
34.928 

Sorted on best lap time

Printed: 22/12/2023 12:04:51 

CRONOMETRAGEM           DIRETOR DE PROVA                        COMISSÁRIOS 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

9a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023 
COPA JOY 

2o TREINO 

Practice (25:00 Time) started at 11:41:07 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

22/12/2023 11:35 


